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Punkt 1: Orientering om regeringens udspil om VE på land - Oktober 2023

01.01.01P17-1-22

Resume

Regeringen har lavet et udspil vedr. fremme af opstilling af VE-anlæg på land. I udspillet fremligger regeringen sit forslag
til den videre proces for udpegning af 32 energiparker samt forslag om at øge kompensationen til naboer og kommuner.

Sagsfremstilling

I regeringens udspil: Klimahandling – Sammen om mere grøn energi fra sol og vind på land fra den 9. oktober 2023
fremlagde regeringen sit forslag til den videre proces for udpegning af energiparkerne samt forslag om at øge
kompensationen til naboer og kommuner.

Regeringsudspillet definerer en energipark som et eller flere arealer i samme geografiske område, som har en årlig
elproduktion fra vedvarende energi på for eksempel mindst 100 mio. kWh årligt. Det svarer til mindst seks
landvindmøller.

Energiparker tildeles særlige vilkår, der bl.a. lemper hensyn til arealbeskyttelse, tilladelser og dispensationer. Regeringen
lægger også op til, at det skal være lettere at etablere virksomheder med særlige energibehov i tilknytning til
energiparkerne, som for eksempel PtX-anlæg.
Regeringen er kommet med forslag til 32 potentielle arealer til energiparker, der fremgår af vedlagte bilag. Udpegningen
af de 32 potentielle arealer til energiparker sker på baggrund af en større screening, som har omfattet i alt 188 arealer, der
er blevet meldt ind af kommuner og VE-opstillere. Screeningen er gennemført af Plan- og Landdistriktsstyrelsen i
samarbejde med Energistyrelsen og Miljøstyrelsen.

Der er ikke udpeget statslige energiparker i Lemvig Kommune.

Udover de 32 energiparker er der følgende elementer i udspillet:

Der kan udpeges yderligere arealer til energiparker end de 32 potentielle arealer, der er identificeret. Regeringen har
inviteret kommuner og virksomheder til at sende forslag til arealer ind, som enten kan indgå i den første udpegning
eller eventuelt i de kommende ansøgningsrunder i 2024 og 2025.
Regeringen vil herudover styrke allerede eksisterende kompensationsordninger, hhv. grøn pulje og VE-
bonusordningen. Værditabsordningen og salgsoptionsordningen fastholdes.
Regeringen foreslår, at VE-opstillernes indbetaling til grøn pulje hæves markant, og at der gives mulighed for at
splitte engangsbetalingen op i årlige rater. Grøn pulje skal også kunne deles på tværs af nabokommuner, der
grænser op til projektet, så der sikres opbakning på tværs af kommunegrænser.
VE-bonusordningen skal forhøjes for at sikre opbakning hos naboer til sol- og vindprojekter. Det fremgår af
udspillet, at niveauet for kompensationen til naboer til fremtidige sol- og vind projekter vil være cirka 14.000
kroner årligt mod ca. 9.000 kroner i dag.
Herudover vil regeringen udarbejde en analyse af mulige gevinst- og kompensationsordninger for naboer til særligt
store eltransmissionsanlæg.

Læs mere på: Regeringen: Et stort skridt på vejen mod en firedobling af strøm fra sol og vind på land (kefm.dk)

Sagen afgøres endelig af

Teknik- og Miljøudvalget.

Direktøren for Teknik & Miljø indstiller,

at der gives en orientering om udspillet.

Beslutning

Orientering givet.

https://kefm.dk/aktuelt/nyheder/2023/okt/regeringen-et-stort-skridt-paa-vejen-mod-en-firedobling-af-stroem-fra-sol-og-vind-paa-land-


Bilag

Udspil - Mere grøn energi fra sol og vind på land



Punkt 2: Orientering om afsluttet ansøgningsrunde for VE-projekter i
Lemvig Kommune

01.00.00G01-1-23

Resume

Lemvig Kommune har afholdt ansøgningsrunde for nye VE-projekter i perioden 4. juli til 31. oktober. Ansøgningsrunde
er nu afsluttet og der er indkommet i alt 15 ansøgninger. Med dette dagsordenspunkt orienteres om de indkomne
ansøgninger og der redegøres i overordnede træk for den proces, der igangsættes for vurdering af ansøgningerne.

Sagsfremstilling

Ansøgningsrunde for nye VE-projekter i Lemvig Kommune blev igangsat den 4. juli 2023 og varede indtil 31. oktober
2023.

I ansøgningsmateriale på Lemvig.dk samt på et afholdt fællesmøde med interesserede ansøgere er kommende ansøgere
blevet orienteret om forventninger for ansøgningerne. Først og fremmest at VE-projekter er beliggende i det neutrale
(gule) område af nedenstående kort fra Lemvig Kommuneplan 2021-33. Se bilag 1.

 Herudover forventes det, at der i projekterne gøres en række overvejelser omkring:

·         Fyldestgørende beskrivelse af projektet –projektet skal forholde sig til et større geografisk område end det, der
direkte berøres af VE-anlæg. Hvilke elementer indgår der i projektet – f.eks. skovrejsning, vådområder,
naturgenopretning, rekreative anlæg mv.

·         Planmæssige overvejelser –hvordan forholder projektet sig til kommuneplanen, el-infrastruktur, kommende PtX-
anlæg, landskabelige forhold, naturværdier og fortidsminder.

·         Naboer og omkringboende –udpegning af konkrete naboer som berøres af projektet og beskrivelse af, hvordan
udvikler vil sikre opbakning til projektet hos disse.

·         Lokal sammenhæng –bidrager projektet til lokal udvikling, f.eks. gennem afledt erhverv, lokalt ejerskab mv.

Ansøgningsrunde 2023

Der er indkommet 15 ansøgninger, der fordeler sig som vist på kortet i Bilag 2. Bilag 3 giver et overblik over ansøgerne
og VE-indholdet i ansøgninger og på Nye vedvarende energiprojekter på vej (lemvig.dk) kan alle ansøgningerne ses, som
de er indsendt.

Den videre proces

Når Kommunalbestyrelsen er orienteret om indkomne ansøgninger, igangsættes en administrativ screening og nærmere
afklaring af alle ansøgninger forud for en politisk prioritering. Da der er stor variation i ansøgningerne, både i forhold til
hvor omfattende de er, men også i forhold til hvor konkrete de er, kan afklarings- og prioriteringsforløbet blive forskelligt
fra ansøgning til ansøgning. Det tilstræbes, at de fleste ansøgninger er afklaret og prioriteret inden sommeren 2024.

Ansøgninger, der opnår en politisk godkendelse til at igangsætte planprocessen, starter et længere forløb op.
Planlægningsprocessen vil som minimum være seks måneder. Planlægningsprocessen for de enkelte projektforslag vil
sandsynligvis blive igangsat på forskellige tidspunkter, dog vil processen være ens for alle projektforslag, hvilket betyder
at projekterne kan forløbe parallelt, men forskudt i tid.

Processen indledes med, at Lemvig Kommune indkalder idéer og forslag fra berørte myndigheder og borgere til den
kommende planlægning. Administrationen forholder sig til høringssvarene og de indgår i relevant omfang i de planer og
miljøvurderinger, der efterfølgende skal udarbejdes. Når der ligger et færdigt udkast til en plan vil den blive fremlagt til
politisk behandling. Hvis politikerne godkender planforslaget, vil de blive sendt i offentlig høring, hvor myndigheder,
borgere og andre med interesse i sagen har mulighed for at komme med bemærkninger. Indkomne høringssvar bliver
behandlet og vil blive præsenteret for politikerne sammen med planen i forbindelse med den anden politiske behandling
af planen. Hvis politikerne godkender planen, er der en vedtaget plan, der er mulighed for at påklage. På baggrund af
planen vil der kunne meddeles supplerende tilladelser som f.eks. byggetilladelse.

https://lemvig.dk/politik/vision-politikker-og-strategier/planer/nye-vedvarende-energiprojekter-paa-vej


Sagen afgøres endelig af

Kommunalbestyrelsen via Teknik- og Miljøudvalget og Økonomi- og Erhvervsudvalget.

Vision, politikker og strategier

Muligheden for at skabe yderligere energiproducerende anlæg understøtter Lemvig Kommunes strategi for erhverv og
grøn omstilling, hvor Lemvig Kommune ønsker fortsat at være en af Danmarks frontløbere inden for klima og energi,
hvor der skabes gode rammevilkår, tænkes nyt og tiltrækkes arbejdskraft og arbejdspladser. En fremtid med grønne
brændstoffer, biogas, solceller og vindmøller er central i Lemvig Kommunes erhvervsudvikling.

Direktøren for Teknik & Miljø indstiller,

At der orienteres om indkomne ansøgninger for nye VE-projekter i ansøgningsrunde for 2023
At proces for afklaring og prioritering af indkomne ansøgninger for nye VE-projekter igangsættes

Beslutning

Indstillingerne anbefales.

Bilag

Bilag 1 - Vindmølle og solcellekort fra Kommuneplan

Bilag 2 - Kort over VE-ansøgninger 2023

Bilag 3 - Liste over VE-ansøgninger 2023

Bilag 4 - Ansøgning 1 - Klimapark Norddvest Jylland

Bilag 5 - Ansøgning 2 - Solceller Fåre

Bilag 6 - Ansøgning 3 - Solcellepark ved Gammelgårdvej 25

Bilag 7 - Ansøgning 4 - Pindstrup Solcellepark

Bilag 8 - Ansøgning 5 - Vindmølleprojekt Hedegårdvej - Lomborghede

Bilag 9 - Ansøgning 6 - Solcelleprojekt ved Brandborg

Bilag 10 - Ansøgning 7 - Solcelleanlæg øst for Ramme

Bilag 11 - Ansøgning 8 - Solcelleanlæg syd for Ramme

Bilag 12 - Ansøgning 9 - VE-projekt ved Fjordsidevej

Bilag 13 - Ansøgning 10 - VE-projekt ved Grønkærvej

Bilag 14 - Ansøgning 11 - Energipark ved Nees

Bilag 15 - Ansøgning 12 - Solcelleanlæg ved Lomborg

Bilag 16 - Ansøgning 13 - Solcellepark Høvsøre 2.0

Bilag 17 - Ansøgning 14 - Innovationspark ved Ramme

Bilag 18 - Ansøgning 15 - Klimapark Nees Hede



Punkt 3: Vedtagelse af forslag til Kommuneplantillæg nr. 14 og forslag til
Lokalplan 240 for Maritimt Museumscenter Thyborøn

01.02.05P16-2-23

Resume

Der er udarbejdet forslag til tillæg nr. 14 til Lemvig Kommuneplan 2021-33 for Maritimt Museumscenter og De Røde
Huse Thyborøn, samt forslag til Lokalplan 240 for Maritimt Museumscenter. Der er lavet miljøscreening af begge planer,
som efter administrationens vurdering ikke giver anledning til udarbejdelse af en egentlig miljørapport. På den baggrund
indstilles det, at begge forslag vedtages og det besluttes, at der ikke udarbejdes miljørapport. Endelig indstilles det, at
planer samt miljøscreening udsendes i 8-ugers offentlig høring.

Sagsfremstilling

Kommunalbestyrelsen vedtog på møde den 26. april 2023, sag nr. 2 at igangsætte udarbejdelse af plangrundlag for nyt
Maritimt Museumscenter, Thyborøn. Der er nu udarbejdet forslag til Kommuneplantillæg nr. 14 samt forslag til Lokalplan
240.

Forslag til tillæg nr. 14 til Lemvig Kommuneplan 2021-33 - Maritimt Museumscenter Thyborøn og De Røde Huse -
Thyborøn.

Thyborøn er i kommuneplanen udpeget som et af de særlige turistdestinationer, hvor aktiviteter udvikler sig og bør
understøttes. Ifølge Kommuneplan 2021-2033 for Lemvig Kommune skal turist- og fritidsfaciliteter etableres i
umiddelbar tilknytning til andre turist- og fritidsfaciliteter, rekreative områder, byer, skove og kyster.

Tillæg nr. 14 giver udover museumsaktiviteter, udvidelse af eksisterende museumsbygning og parkering mv. også
mulighed for et tårnbyggeri i op til 30 meter.

Det påvirker i nogen grad hvordan byen opleves både inde- og udefra. Betydningen af denne påvirkning vurderes at være
mindre, da tårnet er placeret i bymæssig sammenhæng. Thyborøns nordlige del er udpeget som oplevelsesøkonomisk
center med det formål at understøtte udvikling i kommunens største turistområde.

Med vedtagelse af Tillæg nr. 14 tilpasses kommuneplanrammeområderne, så de kan rumme den fremtidige udvidelse af
udvikling af museumsaktiviteter, tårn, parkering m.m. i området.

Forslag til Lokalplan 240 - Maritimt Museumscenter Thyborøn



Kortbilag 2 til Lokalplan 240, med angivelse af delområder og områdeafgrænsningen.

Delområde I - Det tidligere "Kystcenter" kan ombygges til ny Maritimt Museumscenter.

Delområde II - Giver mulighed for opførelse af et op til 30 meter højt udsigtstårn der også kan anvendes til formidling.

Delområde III - Mulighed for udvidelse af nuværende museumscenter med tilhørende korridorbygning, som binder
bygningerne sammen. Desuden giver det mulighed for, at skilpaddespionens bunker kan indgå i bygning og være en del af
formidlingen.

Delområde IV - Mulighed for udvidelse af nuværende museumscenter med tlhørende korridorbygning som binder
bygningerne sammen.

Delområde V - Ankomst- og parkeringsområder for besøgende til lokalområdets attraktioner, herunder Historisk
Museumscenter, De Røde Huse, Sea War Museum m.fl.

Delområde VI - Udenomsarealer herunder offentlig tilgængelig museums- og udstillingspark.

Miljøscreening



Der er lavet miljøscreening af begge planer, som efter administrationens vurdering ikke giver anledning til udarbejdelse af
en egentlig miljørapport. Resultatet af den gennemførte miljøscreening, som har været vurderet i tekniske afdelinger
medfører, at der ikke er behov udarbejdelse af en egentlig miljøvurdering, af de to planer. Miljøscreeningen er vedlagt
som bilag.

Det anbefales, at begge planer godkendes som forslag og derefter udsendes i 8-ugers offentlig høring.

Sagen afgøres endelig af

Kommunalbestyrelsen via Teknik- og Miljøudvalget og Økonomi- og Erhvervsudvalget.

Lovgrundlag

Planloven.

Vision, politikker og strategier

Udarbejdelse af kommuneplantillæg og lokalplan for udbygning af museumscentret understøtter Politik for erhverv, natur
og infrastruktur, Strategi for turisme og handel samt Strategi for fritid og kultur, jf. Vision for Lemvig Kommune 2023-
2026.

Direktøren for Teknik & Miljø indstiller,

At forslag til tillæg nr. 14 til Lemvig Kommuneplan 2021-33 - Maritimt Museumscenter Thyborøn vedtages
At forslag til Lokalplan 240 - Maritimt Museumscenter Thyborøn vedtages
At der efter gennemført miljøscreening af planer og programmer vedtages, at der ikke laves miljøvurdering af
forslag til tillæg nr. 14 til Lemvig Kommuneplan 2021-33 og forslag til Lokalplan 240.
At begge planer sammen med miljøscreeningen af planerne efter vedtagelse af forslagene i Kommunalbestyrelsen
sendes i 8 ugers offentlig høring.

TidligerePolitiskBehandling

Sagen er senest behandlet på Kommunalbestyrelsens møde den 26. april 2023, sag nr. 2.

Beslutning

Indstillingerne anbefales.

Bilag

Forslag til LP 240 Maritimt Museumscenter Thyborøn

Forslag - Tillæg nr. 14 til KP 2021-33 - Centerformål - Maritimt Museumscenter og De Røde Huse

Miljøscreening LP 240 og KP-till nr. 14 Maritimt Museumscenter



Punkt 4: Dispensation fra Lokalplan 138 til mindre terrænændring,
Porsevej 4 Gjellerodde.

01.02.05P25-34-23

Resume

Ejer af Porsevej 4 ønsker dispensation fra Lokalplan 138 til en mindre terrænændring ved pålæg af 10 cm jord, så vandet
ledes væk fra soklen og p-plads. Det indstilles at der meddeles dispensation til det ansøgte.

Sagsfremstilling

Ejer af sommerhuset Porsevej 4, har ansøgt om tilladelse til en mindre terrænændring ved pålæg af jord i et lag på 10 cm
på del af sin ejendom.

Naboen til Posevej 4, Gjelleroddevej 123, har tidligere hævet noget af grunden tilsvarende og har efterfølgende fået
dispensation til det gennemførte.

For at undgå vand op ad soklen på sommerhuset Porsevej 4 og for at kunne gå tørskoet rundt om huset, ønskes der i
lighed med nabogrunden, på del af parkeringsarealet og mod nordøst udlagt et 10 cm tykt lag jord, fra soklen og ud.
Området er vist på kortudsnit herunder.

Sommerhuset Porsevej 4 og en del af grunden ligger forholdsvis lavt. I vinterhalvåret kan der opstå problemer med vand
på terræn, da hele området ligger meget lavt.

Arealet som ønskes hævet med 10 cm.



Jf. gældende Lokalplan 138, § 9.1 må der kun foretages terrænregulering med kommunalbestyrelsens særlige
godkendelse.

Sagen har derfor været udsendt i 14-dages nabohøring.

Der er indkommet et høringssvar fra Gjellerodde Grundejerforening. Høringssvaret er vedlagt i bilag.

I princippet mener Gjellerodde Grundejerforening ikke der bør dispenseres fra bestemmelserne i lokalplanen. Foreningen
mener ansøgning kommer efter overtrædelse af lokalplanen på nabogrunden Gjelleroddevej 123, som uden forudgående
tilladelse hævede sin grund i ca. samme niveau. Dette forhold er efterfølgende retligt lovliggjort.

Grundejerforeningen mener vandproblemerne på begge grunde kunne være løst ved, at ejerne blev pålagt at dræne med
udledning af vand til Pumpelagets ledning, som ligger i vejen nord for grundene.

Det vurderes af ansøger, at overfladevand, særligt i vinterhalvåret, med det ansøgte projekt bedre vil kunne fordele sig, så
det står mellem grundene, som det også tidligere har været tilfældet, inden den gennemførte terrænændring på
nabogrunden.

Da der er tale om en begrænset terrænregulering med pålægning af 10 cm jord, og der tidligere efter besigtigelse af
Teknik- og Miljøudvalget er meddelt dispensation til lignende terrænændring på nabogrunden, indstilles det, at der
meddeles dispensation til det ansøgte.

Sagen afgøres endelig af

Teknik- og Miljøudvalget.

Lovgrundlag

Planloven.

Direktøren for Teknik & Miljø indstiller,

at der meddeles dispensation fra Lokalplan 138  § 9.1 til det ansøgte, da der er tale om
en begrænset del af grunden, terrænreguleringen kun er 10 cm i forhold til
nuværende terræn samt det forhold, at der tidligere er meddelt lignende dispensation
til terrænændring af nabogrunde.

Beslutning

Indstillingen følges.

Bilag

Høringssvar - Nabohøring vedr. Porsevej 4



Punkt 5: Orientering om afgørelse fra Planklagenævent, vedr. klage over
gennemføørt miljøscreening vedr. Lokalplan 232

01.02.05K03-1-23

Resume

Planklagenævnet har truffet afgørelse og afslag i klagesag over gennemført miljøscreening i forbindelse med udarbejdelse
af den nu vedtagne Lokalplan 232. Det indstilles, at sagen tages til orientering.

Sagsfremstilling

Ejerne af Vejlby Klit 4 klagede til Planklagenævnet over beslutningen om, at der ikke skal udarbejdes miljøvurdering i
forbindelse med den nu vedtagne Lokalplan 232 - Sommerhusområde, Vejlby Klit 4-6D.

Klageren mener beslutningen om ikke at lave en egentlig miljøvurdering hviler på et utilstrækkeligt grundlag.

I afgørelsen redegøres der for, hvad der er tilstrækkeligt grundlag for en sådan miljøscreening og Planklagenævnet lægger
til grund, at der er foretaget tilstrækkeligt til vurdering af, at lokalplanen ikke udløser en egentlig miljørapport.

Klage er derfor afvist.

Som bilag til sagen vedlægges afgørelsen fra Planklagenævnet.

Sagen afgøres endelig af

Teknik- og Miljøudvalget.

Lovgrundlag

Miljøvurderingsloven/Planloven.

Direktøren for Teknik & Miljø indstiller,

sagen til orientering.

Beslutning

Orientering givet.

Bilag

Afgørelse - klagesag om LKs screeningsafgørelse om at der ikke skal se miljøvurdering - Vejlby Klit 4-6D



Punkt 6: Afgørelse på klage over landzonetilladelse til Bølgepladsen,
Transvej 6, Ferring

01.03.03K03-3-22

Resume

Planklagenævnet har truffet afgørelse i klagesag om Lemvig Kommunes landzonetilladelse til omformning af
parkeringsområde på Transvej i Ferring. Planklagenævnet stadfæster kommunens afgørelse.

Sagsfremstilling

I forbindelse med områdefornyelsen i Fjaltring-Trans-Ferring er der udarbejdet et skitseprojekt for forskønnelse af
eksisterende parkeringsområde i Ferring syd for Jens Søndergaards Museum. Der arbejdes i projektet med materialer og
former, der tilpasser sig den omgivende natur og er med til at understrege stedets særlige karakter.
Projektet omfatter etablering af en "Bølgebakke" - et spiralformet landskabselement beplantet med marhalm som centrum
for parkeringspladsen - omlægning af parkeringsplads udlagt i grus - etablering af stier for tilgængelighed til kysten - samt
etablering af et lege/aktivitetsområde med opstilling af bord-bænkesæt.

Skitseprojektet blev godkendt på Teknik- og Miljøudvalgets møde den 8. august 2022. Der er efterfølgende meddelt
landzonetilladelse til projektet (den 22. september 2022). Landzonetilladelsen blev påklaget af nabo, som ikke mener, at
formalia er overholdt og at projektet ikke er foreneligt med Planlovens § 5a og b (kystnærhedszonen) samt at projektet
ændrer områdets naturlige udtryk.

Planklagenævnet finder ikke, at der er grundlag for at tilsidesætte kommunens vurdering. Nævnet lægger vægt på, at
projektet ikke væsentligt vil ændre landskabets karakter eller stride imod landskabelige-, naturmæssige- eller
planlægningsmæssige hensyn.

Med Planklagenævnets afgørelse er det nu muligt at igangsætte den videre planlægning. Det forventes således, at
anlæggelse af pladsen kan udføres til foråret.

Sagen afgøres endelig af

Teknik- og Miljøudvalget.

Lovgrundlag

Planloven.

Direktøren for Teknik & Miljø indstiller,

afgørelsen til orientering.

Beslutning

Orientering givet.

Bilag

Afgørelse - i klagesag om landzonetilladelse til omformning af parkeringsområde på Transvej 6



Punkt 7: Afvisning af klage - Banegårdssti 4, 7620 Lemvig

02.34.02K03-2-23

Resume

Lemvig Kommune gav den 1. august 2023 byggetilladelse til opførelse af en-familiehus, skur, carport samt støttemur på
ejendommen Banegårdssti 4, 7620 Lemvig.

En genbo har klaget over afgørelsen.

Byggeklageenheden kan ikke behandle klagen, da klagerne ikke er klageberettigede.

Sagsfremstilling

Lemvig Kommune gav den 1. august 2023 byggetilladelse til opførelse af et enfamiliehus på 172 m2, et skur på 10 m2
samt en carport på 27 m2 samt støttemur mod sti på Banegårdssti 4, 7620 Lemvig.

Der er den 28. august 2023 indgivet en klage af ejerne af ejendommen på Banegårdssti 3, 7620 Lemvig, som ligger øst for
den påklagede ejendom.

Enfamiliehuset, skuret og carportens placering i forhold til klagernes ejendom samt facadetegning af enfamiliehuset kan
ses af afgørelsen, som er vedlagt som bilag.

Klagerne har i forbindelse med klagen navnlig anført, at det tilladte byggeri vil pålægge klagerne lys- og indbliksgener,
idet der er 4 m mellem husene.

Byggeklageenheden finder, at klagerne ikke har en sådan væsentlig interesse i sagen, at klagerne kan anses for at være
klageberettigede. Enheden lægger herved vægt på, at der alene er 4 vinduer på bygningens østfacade, der vender mod
klagerne, hvoraf de 2 øverste er skråvinduer af meget begrænset omfang, der ikke giver mulighed for indbliksgener i
samme omfang som almindelige lodrette vinduer.

For så vidt angår de nederste 2 vinduer på østfacaden, lægger enheden vægt på, at disse er i stueplan samt ligeledes er af
begrænset omfang. Dertil kom-mer, at der en vej/sti mellem ejendommene. Se bilag 1, billede 1, 2 og 3.

Byggeklageenheden bemærker hertil, at byggeriet heller ikke vil medføre væsentlige forøgede skyggegener for klagerne
henset til solens gang på grunden.

Byggeklageenheden finder på baggrund af ovenstående, at kommunens afgørelse ikke vil medføre sådanne konkrete og
væsentlige gener, herunder indbliks- og skyggegener, for klagerne, at klagerne kan anses for at være klage-berettigede.

På denne baggrund afviser Byggeklageenheden at behandle klagen.

Sagen afgøres endelig af

Teknik- og Miljøudvalget.

Lovgrundlag

Byggeloven.

Direktøren for Teknik & Miljø indstiller,

afgørensen til orientering.

Beslutning

Orientering givet.



Bilag

Afgørelse - Afvisning af klage over LKs byggetilladelse til opførelse af enfamiliehus - Banegårdssti 4 - klagenr. 1051269



Punkt 8: Renovering af offentlige toiletter

00.30.08P19-3-23

Resume

Udskiftning af udvendig beklædning på toiletbygning på Vinkelhage. Opgaven er udført for at undgå en opfugtning af den
bærende konstruktion og isoleringsmateriale. Derudover vil der skulle arbejdes med en restaurering af offentlige toiletter
på Høfde Q, men her mangles indput fra nogle af brugerne af området på Høfde Q før der kan anslås et forventet beløb til
denne.

Sagsfremstilling

De offentlige toiletter beliggende i forbindelse med sejlklubbens bygninger på Marinaen, på Vinkehage er nedbrudt og der
var behov for at udskifte selve yderbeklædningen på 3 sider. Det var med baggrund i forkert materialevalg og en hurtig
beslutning blev truffet for ikke at ødelægge konstruktioner, isolering mv. Udskiftningen har fundet sted og har kostet godt
70.000 kr. Derudover er der toilettterne på Høfde Q, der trænger til gennemgående istandsættelse. Der arbejdes på at få
klarlagt de fremtidige behov på selve lokaliteten før der kan anvises en pris.

Om sommeren er Vinkelhage og Høfde Q en Blå Flag strand og toiletterne er en forudsætning for, at strandene kan have
status som Blå Flag strand.

Til de nævnte arbejder ansøges der om en anlægsbevilling på 250.000 kr. med finansiering af afsat rådighedsbeløb til
offentlige toiletter.

Sagen afgøres endelig af

Kommunalbestyrelsen via Teknik- og Miljøudvalget samt Økonomi- og Erhvervsudvalget.

Økonomi

Økonomi og HR bemærker, at der i budget 2020 blev afsat et rådighedsbeløb i en pulje på 500.000 kr. til offentlige
toiletter (anlæg nr. 311).

Der er tidligere frigivet 250.000 kr. af puljen til renovering af de offentlige toiletter på Gjellerodde og der resterer således
250.000 kr. til yderlige anvendelse.

Derudover er der ingen yderligere bemærkninger, da der er anvist finansiering.

Direktøren for Teknik & Miljø indstiller,

at der gives en udgiftsanlægsbevilling på 250.000 kr. til renovering af offentlige toiletter
at udlægsanlægsbevillingen finansieres af det resterende rådighedsbeløb
at rådighedsbeløbet frigives til anvendelse

Beslutning

Indstillingerne anbefales.



Punkt 9: Maskinpuljen 2023 - ansøgning om tilskud

04.01.11Ø40-1-23

Resume

Maskinpuljen er en pulje, hvor sogne- og borgerforeninger kan søge om støtte til udgifter i forbindelse med indkøb og
drift af maskiner/materiel såsom benzin, maling og materialer, som benyttes til drift/forskønnelse af grønne arealer og
områder.

Sagsfremstilling

Der er til maskinpuljen 2023 indkommet ansøgninger fra 13 sogne- og borgerforeninger. De samlede ansøgninger udgør
218.077 kr. ekskl. moms. Maskinpuljen 2023 består af maskinpuljemidler fra tidligere år, samt midler fra
borgerforeningspuljen. Midler som Sogne- og borgerforeningerne kan søge om støtte til udgifter i forbindelse med indkøb
og drift af maskiner/materiel såsom benzin, maling og materialer som benyttes til drift/forskønnelse af grønne arealer og
områder.

I de indkomne ønsker er der ansøgt om midler til diverse foreningsaktiviteter, julelys, flag og bannere mm. Såfremt disse
tages ud, er der ansøgninger for i alt 168.114 kr.

Nedenfor er overordnet gennemgang af ansøgningerne. Markeret med fed skrifttype er angivet administrationens forslag
til tildeling af puljemidler. Se bilag 14 for detaljeret gennemgang.

Lomborg Sogneforening (bilag 1)

Tilskud: 9.900 kr. ekskl. moms.

Ansøgt om 9.900 kr. ekskl. moms.

Gudum Sogneforening (bilag 2)

Tilskud: 16.500 kr. ekskl. moms.

Ansøgt om 16.500 kr. ekskl. moms.

Bøvling Borgerforening (bilag 3)

Tilskud: 23.200 kr. ekskl. moms.

Ansøgt om 23.200 kr. ekskl. moms.

Fjaltring-Trans Beboerforening (bilag 4)

Tilskud: 15.000 kr. ekskl. moms.

Ansøgt om 20.000 kr. ekskl. moms. Der gives ikke bidrag til udgift for grus til gårdspladsen

Fabjerg Sogneforening (bilag 5)

Tilskud: 13.100 kr. ekskl. moms.

Ansøgt om 13.100 kr. ekskl. moms.



Bækmarksbro Borgerforening (bilag 6)

Tilskud: 12.047 kr. ekskl. moms.

Ansøgt om 14.660 kr. ekskl. moms. Der gives ikke bidrag til udgift for tøming af affaldsspande, juletræer og vimpler

Bonnet og Omegns Borgerforening (bilag 7)

Tilskud: 18.734 kr. ekskl. moms.

Ansøgt om 34.626 kr. ekskl. moms. Der gives ikke bidrag til udgifter for vaskemaskine, støvsuger, printer,
lamineringsmaskine.

Nørre Nissum Borgerforening (bilag 8)

Tilskud: 25.250 kr. ekskl. moms.

Ansøgt om 33.000 kr. ekskl. moms. Der gives ikke bidrag til udgifter for tømning, rengøringsmidler, vejgrus.

Møborg Sogneforening (bilag 9)

Tilskud: 9.000 kr. ekskl. moms.

Ansøgt om 9.000 kr. ekskl. moms.

Nees Skalstrup Sogneforening (bilag 10)

Tilskud: 10.900 kr. ekskl. moms.

Ansøgt om 10.900 kr. ekskl. moms.

Vandborg Sogneforening (bilag 11)

Tilskud: 5.500 kr. ekskl. moms.

Ansøgt om 6.500 kr. ekskl. moms. Der gives ikke bidrag til udgift for vand til toiletbygning

Remmerstrand Borgerforening (bilag 12)

Tilskud: 2.534 kr. ekskl. moms.

Ansøgt om 2.534 kr. ekskl. moms.

Ramme Borger- og Håndværkerforening (bilag 13)

Tilskud: 6.449 kr. ekskl. moms.

Ansøgt om 24.157 kr. ekskl. moms. Der gives kun et bidrag til køb af haveredskaber. Der gives ikke bidrag til elforbrug,
vandforbrug, forsikringer, flag mm.



Sagen afgøres endelig af

Teknik- og Miljøudvalget.

Vision, politikker og strategier

Frivillighed og civilsamfund: Anerkendelse af frivillige. Fritid og Kultur: Foreninger.

Økonomi

Økonomi og HR har ingen yderligere bemærkninger, da der er anvist finansiering

Direktøren for Teknik & Miljø indstiller,

at der udbetales tilskud til sogne- og borgerforeningerne på i alt 168.114 kr. med
finansiering af maskinpuljen fra tidligere år samt midler fra sogneforeningspuljen.

Beslutning

Indstillingen følges.

Bilag

Lomborg Sogneforening.docx

Gudum Sogneforening.pdf

Bøvling borgerforening.pdf

Fjaltring-Trans Beboerforening.docx

Fabjerg Sogneforening

Bækmarksbro Borgerforening.docx

Bonnet og Omegns Borgerforening.pdf

Nørre Nissum Borgerforening.pdf

Møborg Sogneforening

Nees-Skalstrup borgerforening.pdf

Vandborg Sogneforening

Remmerstrand Borgerforening

Ramme Borger- og Håndværkerforening.pdf

Maskinpuljen 2023



Punkt 10: Ansøgninger om tilskud til nedrivning pr. d. 13. november 2023

01.11.00P35-1-19

Resume

Lemvig Kommune gør en særlig indsats for at forskønne landsbyer, landdistrikter og byer ved bl.a. at nedrive
skæmmende bygninger.

Sagsfremstilling

Administrationen har modtaget ansøgninger om tilskud til nedrivning af følgende ejendomme:

Skalvej 53, 7673 Harboøre
Ringkøbingvej 74, 7620 Lemvig
Gudumlundvej 7, 7620 Lemvig

Ovenstående ejendomme overholder følgende lovmæssige bestemmelser jf. byfornyelsesloven:

Bygningen skal være opført før 1960
Bygningen skal være væsentligt nedslidt

Derudover opfylder ejendommene mindst et af de politisk vedtagne kriterier, for hvem der kan modtage tilskud til
nedrivning:

Boliger i dårlig stand med risiko for sundhedsfare, som har været beboet indenfor de seneste 3 år, uanset
beliggenhed (Boligsocial-Indsats)
Skæmmende boliger beliggende synligt i byer, ved asfalterede veje, ved turstområder eller ved vandre-/cykelstier
(Bygningsforskønnelse)
Særligt skæmmende og forfaldne erhvervsbygninger, hvor erhvervet er nedlagt, og som er beliggende synligt i byer,
ved hoved- og indfaldsveje eller ved turistområder (Nedlagt erhverv)

Det vurderes at der til Ringkøbingvej 74 og Gudumlundvej 7 er særligt skæmmende udbygninger, hvor erhvervet er
ophørt. Disse bygninger nedrives sammen med beboelsen.

Sagen afgøres endelig af

Teknik- og Miljøudvalget

Lovgrundlag

Byfornyelsesloven.

Vision, politikker og strategier

Indsatsen understøtter en bæredygtig udvikling af byer og landdistrikter, og er dermed i overensstemmelse med Lemvig
Kommunes strategier for Landdistrikter og Byer, Bosætning og Turisme.

Økonomi

Alle ejendomme nedrives for landsbypuljemidlerne med statsrefusion på 60 %.

Økonomi og HR har ingen yderligere bemærkninger, da der er anvist finansiering.

Direktøren for Teknik & Miljø indstiller,



at der gives støtte til nedrivning af de nævnte ejendomme.

Beslutning

Indstillingerne følges.

Bilag

Visuel registrering - nedrivning - Skalvej 53

Visuel registrering - nedrivning - Ringkøbingvej 74

Visuel registrering - nedrivning - Gudumlundvej 7

Administrationsgrundlag for dårlige boliger i Lemvig Kommune 1.2



Punkt 11: Godkendelse af takster for Lemvig Havn, Lemvig Marina og
Thyborøn Havn 2024

08.03.00P24-2-11

Resume

Taksterne for Lemvig Havn, Lemvig Marina og Thyborøn Havn er indeksreguleret.

Sagsfremstilling

Taksterne for de tre havne - Lemvig Havn, Lemvig Marina og Thyborøn Havn - er indeksreguleret og fremgår af vedlagte
oversigt. I 2020 blev det vedtaget at foretage en række takstnedsættelser for besøgende i havnene ved ophold udover 3
døgn. De nedsatte takster har været implementeret i form af ugekort. I forbindelse med godkendelse af takster i 2023 blev
det samtidig godkendt, at ugekort skal kunne anvendes i alle tre havne. Det fælles ugekort har været kombineret med en
målrettet markedsføring af ordningen og erfaringen fra den først sæson med fælles ugekort tyder på en god effekt. Der har
således været en stigning i antallet af gæstesejlere fra 2021 til 2023 på ialt 43% med mest markant stigning fra 2022 til
2023 (tallene for 2021, 2022 og 2023 er hhv. 3.155, 3.212 og 4.586).

Priserne er indeksreguleret efter KL's gældende pris- og lønfremskrivning. Elpriserne er reguleret iht. fastprisaftale. Det
foreslås, at taksterne for 2025 og fremover godkendes af Teknik- og Miljøudvalget og efterfølgende indgår som en del af
takstbladet, der godkendes af hhv. Økonomi- og Erhvervsudvalget og Kommunalbestyrelsen i forbindelse med behandling
og godkendelse af budgettet for det pågældende år.

Sagen afgøres endelig af

Kommunalbestyrelsen via Teknik- og Miljøudvalget samt Økonomi- og Erhvervsudvalget.

Lovgrundlag

Havneloven.

Vision, politikker og strategier

De fælles takster for de tre havne understøtter den fælles markedsføring af havnene som en del af turismestrategien.

Økonomi

 Økonomi og HR har ingen bemærkninger.

Direktøren for Teknik & Miljø indstiller,

at forslag til takster for 2024 godkendes, og
at taksterne for 2025 og fremover godkendes af Teknik- og Miljøudvalget og efterfølgende indgår som en del at
takstbladet og godkendes i forbindelse med budgetbehandlingen.

Beslutning

Indstillingerne anbefales.

Bilag

Lystbådehavnene - takster 2024



Punkt 12: Affaldsgebyrer og budgetter 2024

07.00.01P15-1-20

Resume

Affaldstakster og gebyrer fastsættes hvert år på baggrund af de budgetterede faktiske omkostninger vedr. indsamling og
håndtering af affaldet for det kommende budgetår.

Håndteringen af affaldet foretages i henhold til gældende affaldsplan og affaldsregulativer.

Den kommunale forpligtigelse til indsamling og håndtering af affald i henhold til affaldsplanen og affaldsregulativerne
varetages af det fælleskommunale affaldsselskab Nomi4S.

Sagsfremstilling

Med denne sag fremlægges forslag til budget- og gebyrfastsættelser for affaldsområdet i 2024 med henblik på
Kommunalbestyrelsens godkendelse.

Lemvig Kommune indgår i det fælleskommunale selskab Nomi4s i/s sammen med Holstebro, Skive og Struer
Kommuner. Nomi4s i/s forestår driften af de borgerrelaterede opgaver indenfor affaldsområdet, såsom indsamling af mad-
og restaffald, emballageaffald, storskrald, og drift af genbrugspladser og andre fælles affaldsløsninger mm.

Budgettet for Lemvig Kommunes betalinger til Nomi4s i/s er godkendt af bestyrelsen i Nomi4s i/s d. 22. maj 2023.

Det skal indledningsvis bemærkes, at lovændringer har medført tilpasninger i kommunernes kontoplaner. Dette bevirker,
at budgettet skal opdeles på flere underkonti, og med nye sammensætninger af gebyrerne.

Dette indebærer bl.a. at antallet af beholdergebyrer stiger væsentligt, da madaffald skal behandles anderledes.

I august – september 2023 blev indsamling af tekstilaffald implementeret i affaldsordningerne som den 10.
husstandsindsamlede fraktion.

Gebyrer for private husstande mm:

Gebyrerne for de private husstande mm. er momsfritagne, og der pågår et administrativt arbejde med, om muligt, at få
refunderet momsbeløb for tidligere år. Muligheden herfor og beløbet er det ikke muligt at fastlægge på nuværende
tidspunkt. Indmeldelse af krav om tilbagebetaling skal ske senest d. 3. maj 2024.

Affaldsgebyret er opdelt i 2 hovedelementer:

Mad- og restaffaldsbeholdere som er 2-delte og udelte beholdere samt underjordiske løsninger, som typisk tømmes
hver 14. dag.
Miljøgebyr som dækker drift af genbrugspladser, indsamling af emballageaffald (pap/papir, plast/fødevarekartoner,
jern/metal og glas), farligt affald, miljøstationer i sommerhusområder, affaldsøer i boligforeninger mm. og
storskraldsordning.

For de almindelige private husstande opkræves miljøgebyret som 2 adskilte gebyrer fordelt på henholdsvis direkte
husstandsindsamlede fraktioner og genbrugspladser mm.

Mad- og restaffald:

Udgifterne ved indførsel af den 2-delte indsamling af mad- og restaffald blev implementeret i affaldsgebyrerne i 2020.



Gebyrerne for mad- og restaffaldsbeholderne reduceres generelt, men især for beholdere der indeholder madaffald. Selve
udgiften til bortskaffelse af madaffald indgår i de øvrige gebyrer fra 2024.

Miljøgebyret:

I budgettet for 2024 er der bl.a. modregnet en regulering på genbrugspladsområdet fra 2022 på 3,9 mio. kr., hvilket
primært skyldes at affaldsmængderne, efter Covid 19, faldt tilbage på et ”normalt” leje.

Der er forskellige afvigelser på de enkelte betalingsenheder, nogle gebyrer stiger og andre falder. Dette sker på grundlag
af udgiftsudviklingen i de forskellige affaldsordninger, som hver især skal følge hvile i sig selv princippet.

For boligenheder med en 240 l beholder til mad- og restaffald (den mest anvendte) er den samlede betaling reduceret med
45 kr. fra 2023 til 2024.

Det skal bemærkes at der var forventninger om at Miljøgebyret skulle falde fra 2025 (primært for almindelige husstande
uden genbrugsø), da der indføres producentansvar på emballageaffald.

P.t. er indfasningen af producentansvaret udskudt fra 1. januar
til 1. juli 2025. Producentansvaret indebærer at producenterne skal betale mindst 80% af omkostningerne til indsamling
og behandling af emballageaffaldet.

Lovgivning og de endelige rammer herfor, samt beløbskompensationen er fortsat under forhandling, så selve
udmøntningen er ubekendt på nuværende tidspunkt.

Af bilag fremgår udviklingen i affaldsgebyrer sammenlignet med landsgennemsnit frem til 2023.

Affaldsgebyrer for erhverv (momspligtige gebyrer):

Virksomheder, der ønsker at benytte genbrugspladserne, kan forsat tilmelde sig ordningen. Virksomheder betaler pr. besøg
og prisen bibeholdes på kr. 125 ekskl. moms og kr. 6 ekskl. moms pr. kilo farligt affald.

Det skal bemærkes at Nomi4s i/s arbejder med en revurdering af det aktuelle set-up for erhvervslivets brug af
genbrugspladserne, herunder såvel registreringssystem som økonomien.

Gebyrer for beholdere med forbrændingsegnet affald for erhverv fastlægges efter samme principper som
restaffaldsgebyrer for private husstande. Disse priser skal jf. lovgivningen være til markedspriser og skal derfor give et
overskud mellem 5% og 15%. Der anvendes et markedspris tillæg på 10%.

(Forbrændingsegnet affald fra kommunale institutioner har et tilsvarende tillæg, men er en momsfri ydelse)

Erhverv, der i art og mængde har affald svarende til en husholdning, kan tilmelde sig den kommunale indsamlingsordning
med standard beholdere og standard afhentning for mad- restaffald, pap/papir, plast/kartoner, glas og metal. Der anvendes
generelt en avance på 10% i beregningen.

Budget

De samlede udgifter for affaldsområdet uden indregning af tidligere års resultater, er budgetteret til 43,0 mio. kr. i 2024
mod 41,1 mio. kr. i 2023 inkl. kommunens administrationsudgifter.



Det skal bemærkes at de enkelte udgiftsbeløb i nedenstående oversigt ikke kan sammenlignes direkte mellem 2023 og
2024, da der er ændringer i den kommunale konteringsstruktur og opdelingen.

Budget 2023 Budget 2024

Mad- og restaffald, private husstande:

Driftsudgifter 13.372.000 10.958.000

Driftsindtægter 13.950.000 11.158.000

Resultat 578.000 200.000

Miljøgebyr (Øvrige hente- og bringeordninger):

Driftsudgifter 27.098.000 26.910.000

Driftsindtægter 27.382.000 28.145.000

Resultat 284.000 1.235.000

Erhverv (2023 alene genbrugspladser):

Driftsudgifter 223.000 937.000

Driftsindtægter 297.000 1.052.000

Resultat 74.000 115.000

Sammensætningen af, og grundlaget for gebyrforslaget fremgår af bilag.

Forslag til de nye gebyrer i 2024 er angivet i vedlagte takstbilag.

Affaldsområdets økonomi er baseret på brugerbetaling og påvirker ikke kommunens øvrige økonomi, udover avance til
markedspriser som budgetteres til kr. 65.000.

For affaldssektoren gælder det såkaldte ”hvile-i-sig-selv”-princip. Det betyder, at der over en årrække skal være balance
mellem affaldsområdets udgifter og indtægter.

Bilag

1.

Budget for affaldsområdet 2024

2.



Sammensætning af affaldsgebyrer i Lemvig Kommune

3.

Udviklingen i affaldsgebyrer.

4.

Gebyrer for private i 2024 og sammenligning med 2023.

5.

Gebyrer for erhverv og kommunale institutioner i 2024.

6.

Ny værelsestakst til Lemvig Kommune

Der er i denne gebyrfastsættelse sket en harmonisering af gebyropkrævningen ved ejendomme med flere beboere som
anvender fællesløsninger i forbindelse med mad og restaffaldsbeholdere. Det handler f.eks. om plejehjem og kollegier og
lign. Her opkræves 1/3 takst i forhold til almindelig takst for en ejendom. De nye værelsestakster fremgår af Bilag 6.

Sagen afgøres endelig af

Kommunalbestyrelsen via Teknik- og Miljøudvalget samt Økonomi og Erhvervsudvalget.

Lovgrundlag

Lovbekendtgørelse om miljøbeskyttelse nr. 5 af 3. januar 2023.

Vision, politikker og strategier

Affaldsgebyrerne taler ind i Strategi for Klima og Grøn omstilling.

Økonomi

 Økonomi og HR har ingen bemærkninger, da området er brugerfinansieret.

Direktøren for Teknik & Miljø indstiller,

at de foreslåede affaldsgebyrer godkendes.

Beslutning

Indstillingen anbefales.



Bilag

Bilag 1. Budget for affaldsområdet 2024

Bilag 2. Sammensætning af affaldsgebyrer i Lemvig Kommune

Bilag 3 Udviklingen i affaldsgebyrer

Bilag 4. Gebyrer for private i 2024 og sammenligning med 2023pdf

Bilag 5. Gebyrer for erhverv og kommunale institutioner i 2024

Bilag 6 Ny værelsestakst til Lemvig Kommune



Punkt 13: Ledelsesafrapportering pr. 30. september 2023 for Teknik- og
Miljøudvalget

00.30.14G01-6-23

Resume

Direktøren for Teknik & Mijø fremsender ledelsesafrapportering pr. 30. september 2023 for Teknik- og Miljøudvalgets
områder.

Sagsfremstilling

Direktøren for Teknik- og Miljøudvalget sender ledelsesafrapportering for Teknik- og Miljøudvalget pr. 30. september
2023.

På baggrund af budgetopfølgningen pr. 30. september 2023 forventes driftsudgifterne ved årets afslutning samlet set at
udvise et merforbrug på 4,05 mio. kr. i forhold til det korrigerede budget ekskl. overførsler fra tidligere år. Der er
herunder indregnet et forbrug af overførslerne fra 2022 til 2023 på samlet 3,40 mio. kr.

Der er på Teknik- og Miljøudvalgets område indregnet overførte midler fra 2022 til 2023 på i alt 6,19 mio. kr. på driften.

De forventede merudgifter kan primært henføres til vintertjeneste, oprensning af sejlrende samt de stigende udgifter til
busdriften under kollektiv trafik. De nærmere forhold er specificeret i vedhæftede ledelsesafrapportering.

Sagen afgøres endelig af

Kommunalbestyrelsen via Teknik- og Miljøudvalget og Økonomi- og Erhvervsudvalget.

Lovgrundlag

Lov om kommunernes styrelse.

Vision, politikker og strategier

Direktionens handleplan.

Lemvig Kommunes økonomistyringsprincipper.

Økonomi

På baggrund af budgetopfølgningen pr. 30. september 2023 forventes driftsudgifterne ved årets afslutning samlet set at
udvise et merforbrug på 4,05 mio. kr. i forhold til det korrigerede budget ekskl. overførsler fra tidligere år.

Set i forhold til servicerammen påvirkes denne med et merforbrug på forventet 4,99 mio. kr., mens der forventes
mindreforbrug på 0,94 mio. kr. på områder uden for servicerammen.

Direktøren for Teknik & Miljø indstiller,

at ledelsesafrapporteringen pr. 30. september 2023 godkendes
at ledelsesafrapporteringen sendes til godkendelse i Kommunalbestyrelsen via Økonomi- og Erhvervsudvalget

Beslutning

Indstillingerne anbefales.

Bilag

Ledelsesafrapportering for Teknik- og Miljøudvalget pr. 30.09.2023



Punkt 14: Lukket: Temadrøftelse - sammenlægning af grunde og opførelse
af store sommerhuse på Bjergehusvej

03.01.04A26-1-19



Punkt 15: Lukket: Opsamling på temadrøftelse vedr. placering af store
sommerhuse m.m. i Vejlby og Vrist

03.01.04A26-1-19



Punkt 16: Orientering fra udvalgsformanden og afdelingen

00.01.10G01-22-20

Direktøren for Teknik & Miljø indstiller,

evt. til orientering.

Beslutning

Intet.



Punkt 17: Underskriftsside

85.02.02P35-33-19

Direktøren for Teknik & Miljø indstiller,

referatet til godkendelse.

Beslutning

Godkendt.
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